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BÜYÜK ÖLÇEKLI YATIRIMLAR İÇIN YOL 
GÖSTERICI NITELIKTE BIR PROJE

3,6 Milyon TL hibe desteğine sahip olan proje 
ile Samsun’un öne çıkan sektörlerinin hedefle-
riyle mekânsal gelişme ön-
celiklerinin ilişkilendirilmesi 
amacıyla büyük ölçekli yatı-
rımlar için yol gösterici nite-
likte Samsun ili düzeyinde 
mekânsal gelişme planı hazır-
lanacak.

Plan ile mekânsal gelişme 
şemaları yanında, ekonomik, 
sosyal ve kültürel yapı, kamu 
altyapı hizmetlerinin dağılımı 
gibi her alanda gelişmeye yö-
nelik ana güzergâh, bütüncül 
bir yaklaşımla tarif edilecek ve 

Samsun’a özgü uygulanabilir projeler ortaya ko-
nacak.

ULUSAL VE ULUSLARARASI FON 
KAYNAKLARINDAN 
FAYDALANABILMENIN 
ÖNÜ AÇILACAK

Karayolu ve demiryolu hat-
larının kavşağında, denizyolu 
ve havayolu olanaklarıyla, Yeşi-
lırmak, Çarşamba Ovası, Kızılır-
mak, Bafra Ovası ve Kızılırmak 
Deltası Kuş Cenneti gibi dünya 
ölçeğinde çok önemli doğal 
kaynaklara sahip olan Sam-
sun’un potansiyelinin en üst 
seviyede değerlendirilmesi 
için önemli bir rehber niteliği 

AJANSIMIZIN BAŞVURU SÜRECINI YÜRÜTTÜĞÜ, SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞININ PROG-
RAM OTORITESI OLDUĞU 2020 YILI CAZIBE MERKEZLERINI DESTEKLEME PROGRAMINDA 
(CMDP) BAŞARILI BULUNAN SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI BAŞKANLIĞININ “SAMSUN İLI 
MEKÂNSAL GELIŞME PROJESI”  DESTEK SÖZLEŞMESI 27 OCAK 2021 TARIHINDE BAŞKAN MUS-
TAFA DEMIR VE OKA GENEL SEKRETERI İBRAHIM ETHEM ŞAHIN TARAFINDAN IMZALANDI.

SAMSUN’UN YATIRIM POTANSIYELINI 
GÜÇLENDIRECEK PROJE BAŞLIYOR
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taşıyacak proje, ilin ulusal ve uluslararası rekabet 
ortamında avantajlı olduğu temel gelişme alanları 
ile müdahale alanlarının tespiti, kamu ve sivil top-
lum kuruluşlarına kısa, orta, uzun vadede planla-
yacakları büyük ölçekli yatırımlar için yol göste-
rici nitelikte yapacakları faaliyetlere temel teşkil 
edecek ön fizibilite çalışmaları içerecek. Böylelikle 
önümüzdeki dönemlerde Samsun’un ulusal ve 
uluslararası hibe ve fon imkânlarından daha fazla 
faydalanabilmesinin önü açılacak.

REKABET AVANTAJI SAĞLAYACAK 
SEKTÖREL EKOSISTEM 
OLUŞTURULACAK

Proje ile ayrıca altyapı için ayrılan kaynak-
ların daha etkin ve verimli kullanıl-

ması ve mekânsal gelişme aksları ile gelişme 
temaları ortaya konularak ilin kalkınmasına 
katkı sağlanacak ve ilin rekabet avantajı sağ-
layacağı sektörler belirlenip gerekli altyapılar 
oluşturularak girişimciler için ekosistem oluş-
turulacak. İlin gelişme temaları ve eksenleri 
ortaya konularak yatırım konuları ortaya çı-
kartılacak, hazırlanan altyapılar ile girişimci-
lerin yatırım yapması kolaylaştırılacak. Yerel 
kaynakların etkin ve verimli kullanılması için 
gerekli altlıklar oluşturacak, sektörel küme-
lenmeler için ekosistem oluşturularak sektörel 
gelişmelere, istihdamın ve ihracat kapasitesi-
nin artırılmasına katkı sağlanacak.

ÇORUM'DA TEŞVIKLI YATIRIMLAR ARTTI
SANAYI VE TEKNOLOJI 

BAKANLIĞI TEŞVIK 
UYGULAMA VE YABANCI 

SERMAYE GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ VERILERINE 

GÖRE, 2020 YILINDA 
ÇORUM’DA TEŞVIKLI 

YATIRIMLAR 2019 YILINA 
GÖRE ARTIŞ GÖSTERDI.

Ç orum'da 2019 yılında 
44 teşvik belgesi ile 389 
milyon TL tutarında ya-

tırım yapılırken, 920 kişinin is-
tihdam edildi. 2020 yılında ise 
49 teşvik belgesi ile 579 milyon 
TL tutarında yatırım yapıldı ve 
1.450 kişinin istihdam edildi. 

2020 yılında düzenlenen 
yatırım teşvik belgelerinin da-
ğılımına bakıldığında, 8’inin 
enerji, 8’inin hizmetler, 30’unun 
imalat, 1’inin madencilik, 2’sinin de tarım sek-
töründe olduğu görülmektedir. 1 Ocak 2001 
ile 31 Aralık 2020 tarihleri arasında, Çorum’da 
9’u yabancı sermayeli, toplam 515 teşvik bel-
gesi düzenlendi. Bu süreçteki toplam sabit ya-
tırım tutarı 3.472.000.000 TL, istihdam edilen 
kişi sayısı ise 14.295’tir. 

Devlet Destekleri İçin: www.yatirimades-
tek.gov.tr

Yatırımcıların teşvik sistemi 
kapsamında sağlayacağı kaza-
nımları görmek için, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğünce 
hazırlanan www.yatirimades-
tek.gov.tr sitesinden faydala-
nılabilir. Yatırımcılar, seçilen 
sektör ve yatırım miktarı bü-
yüklüğüne göre, yatırım yeri, 
SGK, vergi indirimi, gümrük 
vergisi, faiz desteği gibi des-

tekleri site üzerinden anlık olarak görebiliyor-
lar. 

Çorum, teşvik uygulama sisteminde 4. 
bölgede olup, Merkez OSB, Sungurlu OSB ve 
Osmancık OSB’de yapılacak yatırımlar için 5. 
bölge desteklerinden faydalanılıyor. Ayrıca, 
Ortaköy, Boğazkale, Uğurludağ, Mecitözü, Ba-
yat ve Laçin ilçelerinde yapılacak yatırımlarda 
5. bölge desteklerinden faydalanılıyor.

http://www.yatirimadestek.gov.tr
http://www.yatirimadestek.gov.tr


w w w . o k a . o r g . t r

4

bülten

ÜCRETSIZ DANIŞMANLIK HIZMETI
K alkınma Ajansları bün-

yesindeki Yatırım Des-
tek Ofislerinin, destek 

unsurları kapsamında verdi-
ğwi hizmetlere yönelik açık-
lamalarda bulunan Orta Kara-
deniz Kalkınma Ajansı (OKA) 
Genel Sekreteri İ. Ethem Şa-
hin, Tokat YDO’nun yatırımcı-
lara verdiği ücretsiz danışmanlık hizmetine dikkati 
çekerek, “2012 yılından bugüne dek OKA Tokat 
YDO tarafından Tokat ilinde toplam sabit yatırım 
tutar büyüklüğü yaklaşık 290 Milyon TL olan eği-
tim, turizm, sağlık, yenilenebi-
lir enerji ile hazır giyim ve kon-
feksiyon, orman ürünleri, gıda 
ürünleri, veteriner ilaç ürünleri 
alanında 55 yatırım teşvik bel-
gesinin başvuru süreçlerinde 
yatırımcılara ücretsiz danış-
manlık hizmeti verildi.” dedi. 

15.06.2012 tarih ve 
2012/3305 Sayılı Yatırımlarda 
Devlet Yardımları Karar kapsa-
mında belirlenen destek un-
surlarından yararlanılmasına 
yönelik olarak Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı Teşvik Uygula-
ma ve Yabancı Sermaye Genel 
Müdürlüğünce genel, bölgesel 

ve stratejik yatırımların teşviki 
için elektronik ortamda yatı-
rım teşvik belgeleri düzenle-
niyor. Bu kapsamda, Tokat'ta 
2012 yılından bugüne kadar 
251 yatırım teşvik belgesi dü-
zenlendiğini belirten Şahin, 
“Yatırımlarda Devlet Yardım-
ları Karar kapsamında Tokat 

ilindeki uygulama sonuçları incelendiğinde 2012 
yılından bugüne kadar özel sektörde 16.115 kişi-
lik istihdam sağlaması ve 2.293.308.488 TL yatırım 
yapılması öngörülen 251 yatırım teşvik belgesi 

düzenlendiği görülüyor. Bu 
yatırım teşvik belgelerinden 
605.830.094 TL tutarında ve 
9.503 kişiye istidam sağlaya-
cak 84 adet yatırımın tamam-
lama vizesi işlemi yapıldı.” ifa-
desini kullandı. 

Şahin, en fazla yatırım talebi 
alan ilk üç ilçenin Merkez, Erbaa 
ve Reşadiye olduğunu vurgula-
yarak, “2012-2020 yılları arasın-
da düzenlenen yatırım teşvik 
belgeleri arasında yatırım tutarı 
bakımından, en fazla yatırım 
talebi alan ilk üç ilçe Merkez, 
Erbaa ve Reşadiye iken, en fazla 
istihdam sağlaması öngörülen 

GENEL SEKRETER İ. ETHEM 
ŞAHIN: "TOKAT YDO 290 MILYON 
TL BÜYÜKLÜĞÜNDEKI YATIRIM 

TEŞVIK BELGESI SÜRECINDE 
YATIRIMCILARA ÜCRETSIZ 

DANIŞMANLIK HIZMETI VERDI"
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ilçeler ise toplam 14.422 
kişi ile Erbaa, Merkez ve 
Turhal ilçeleridir.” şeklinde 
konuştu.

“SEKTÖREL 
DAĞILIMDA HAZIR 
GIYIM VE KONFEKSIYON ÖNDE”

Genel Sekreter Şahin, Tokat'ta 2012-2020 yılları 
arasında özel sektör tarafından alınan yatırım teş-
vik belgelerinin sektörel dağılımına bakıldığında 
hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün öne çıktığı-
nı ifade ederek, "12.769 kişilik istihdam öngörüsü-
ne sahip 337.247.227 TL tutarında 86 adet yatırım 
teşvik belgesinin hazır giyim ve konfeksiyon sek-
töründe düzenlendiği dikkat çekiyor. 2020 yılı için 
düzenlenen teşvik belgelerinin yatırım öngörüsü 
son sekiz yıllık sürecin en yüksek noktasına ulaşa-
rak 488.131.434 TL olarak gerçekleşti. Bu çerçeve-
de hazır giyim ve konfeksiyon sektörüne ait 14 adet 

belge düzenlenirken; orman 
ürünleri sektöründe 7 adet, ye-
nilenebilir enerji sektöründe 3 
adet, ilaç endüstrisi sektörün-
de 1 adet, seracılık alanında 
ise 4 adet yatırım teşvik bel-

gesi düzenlendi." dedi. 
Son olarak yatırımcılara yönelik hizmetleri-

nin devam edeceğini ifade eden İ. Ethem Şahin, 
“Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama 
ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü’ne yatı-
rım teşvik belgesi başvurusu yapmayı planlayan 
tüm yatırımcılarımız Tokat'ta Kabe-i Mescit Ma-
hallesi Bekirpaşa Sokak No:11 adresindeki OKA 
Tokat YDO hizmet binasını ziyaret ederek, 0 356 
228 93 60 nolu telefondan ya da tokatydo@oka.
org.tr e-posta adresinden bizlere ulaşarak ayrın-
tılı bilgi alabilirler.” diyerek yatırımcıları Tokat'a 
davet etti.  

BILÂLLER KONAĞI
AJANSIMIZIN TURIZMIN 

GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK KÜÇÜK 
ÖLÇEKLI ALTYAPI YATIRIMLARINA 

MALI DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA RESTORE EDILEN 
BILÂLLER KONAĞI, ÇORUM'DA 

KÜLTÜR VE TURIZME YÖN VERECEK.

OKA DESTEĞIYLE RESTORE EDILEN

YENIDEN HAYAT BULDUYENIDEN HAYAT BULDU

A slına uygun olarak yenilenen konak, 49 
yıllığına Çorum İl Özel İdaresi’ne devredi-
lerek, 25 yıllığına Çorum Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü’ne tahsis edilmişti. Sürecin tamamlan-
masının ardından Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 
konakta hizmete başlamasıyla Ajans Genel Sekre-
teri İ. Ethem Şahin ve Çorum Yatırım Destek Ofisi İl 
Koordinatörü Ö. Özden Yalçın, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Sümeyra Şengül'e hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundu.

Sümeyra Şengül, konak bahçesinin kültür ve 
sanat faaliyetlerine ev sahipliği yapacak şekilde 

mailto:tokatydo@oka.org.tr 
mailto:tokatydo@oka.org.tr 
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düzenleneceğini dile getirerek tarihi yapı-
da Çorum’un eski konak kültürü ve şehrin 
köklü ailesi Bilâller’i anlatan bölümlerin de 
yer alacağını belirtti.  

Şengül, Bilâller Konağı’nda resim ve el 
sanatları sergilerinden tiyatroya, söyleşi-
lerden sinemaya kadar pek çok faaliyete 
ev sahipliği yapmayı planladıklarını da 
ifade etti.

BILÂLLER KONAĞI
Üçtutlar Mahallesi Tanyeri İlkokulu altı 

Osmancık 4. Sokak’ta bulunan Bilâller Ko-
nağı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Taşınmaz 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulu’n-
ca ‘Kültür Varlığı’ olarak tescillenen yapılar 
arasında yer alıyor. Bilal Ailesi tarafından 
49 yıllığına Çorum İl Özel İdaresi’ne dev-
redilen konak, İl Genel Meclisi’nde alınan 
kararla 25 yıllığına Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü’ne tahsis edilmişti.

Avlusuyla birlikte toplamda 886,58 
metrekare yüzölçümüne sahip olan kona-
ğın mülk sahipleri arasında Abdullah Bilal, 
Sevim Dedebaş, Ayfer Laçin, Ayla Bayşu, 
Süha Bilal, Selman Safi Bilal, Sönmez Bilal, 
Arif Fikret Bilal, Fatma Türkan Erdem, Sa-
liha Bilal ve Nazmiye Bilal gibi isimler yer 
alıyor.
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“ENERJI ETÜT ÇALIŞMASI”
OKA’NIN 2021 YILI KAYNAK VERIMLILIĞI ÇALIŞMALARI ÇORUM’DA 

S anayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğünce 26 Kalkın-
ma Ajansının 2020-2021 yıllarındaki teması 

“kaynak verimliliği” olarak belirlendi. Bu kapsam-
da Ajansımızca 2020 yılında yürütülen çalışmalara 
ek olarak, 2021 yılında TR83 Bölgesindeki endüst-
riyel yapıya uygun kümelenme, çevreye duyarlı 
üretim ve enerji verimliliğinin desteklenmesi gibi 
hususlar dikkate alınarak, endüstride dönüşümün 
sağlanmasına katkı vermek hedefleniyor.

Bölgede verimlilik artışı ve sanayileşmenin hız-
landırılması ve verimliliği esas alan rekabetçi üre-
tim yapısının geliştirilmesi amacıyla yürütülecek 
bu çalışmalar, Çorum ilinden değirmen makineleri 
imalatı yapan ve yıllık enerji tüketimi 500 TEP (ton 
eşdeğer petrol) olan sektöründe öncü bir işletme-
nin detay Enerji Etüt Çalışması ile başlatıldı.

4-5-6 Ocak 2021 tarihlerinde Çorum OSB’de 
yer alan firmada başlatılan saha çalışmasında fir-
manın kazanları, kompresörleri, kaynak makinala-
rı, fırınları vb. en çok enerji harcayan alanlarında 
ölçümler gerçekleştirildi. Çalışma sonrasında ha-
zırlanacak enerji etüt raporunda ölçüm sonuçları, 
enerji kayıp ve kaçakları ile düzeltici ve önleyici 
tedbirler ile verimlilik artırıcı makine ve ekipman 
yatırımı konusunda öneriler yer alacak.

İLE BAŞLADI
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KAYAK MERKEZI
BAŞÇIFTLIK

A jansımızın 2019 Yılı Turizm Altyapısının 
Geliştirilmesi Mali Destek Programı kap-
samında hibe desteği sağladığı “Başçift-

lik Kayak Tesisi Teleski Sistemi Alımı ve Montajı 
Projesi” tamamlandı.

Başçiftlik Köylere Hizmet Götürme Birliğinin 
yürütücülüğünde, Tokat İl Özel İdaresi Başçiftlik 
Kaymakamlığı, Başçiftlik Belediyesi ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde tamamlanan 
proje ile tesise Teleski kazandırıldı. Kayak mer-
kezlerinde kullanılmak üzere dizayn edilmiş 
olan teleski, kayakçıları T-Bar (Çekme görevini 
sağlayan ekipman) ile çekerek alt noktadan üst 
noktaya çıkarıyor.

1600 Metre Pist Alanı, 1100 Metre Teleski, 
150 Metre Yürüme Bandı, Günübirlik Sosyal Te-
sisi, Kayak Takımı ve Kızak Kiralama imkânları ile 
Karacaören Yaylası'ndaki Başçiftlik Kayak Mer-
kezi misafirlerini bekliyor.

KAZANDIRILAN TELESKI

SEZONU AÇTI
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A tölye ilçe yöneticileri, siyasi parti temsilcile-
ri, okul iştirakçisi Silverline A.Ş yöneticileri, 
okul yöneticileri ve davetlilerin katılımı ile 

14 Ocak 2021 Perşembe günü gerçekleştirilen açılış 
töreni ile tanıtıldı.

ELEKTRIKLI EV ALETLERI 
TEKNIK SERVIS DALI 
YENILENEBILIR ENERJILI 
ATÖLYE ALTYAPI 
KURULUMU PROJESI

Proje ile Gümüşhacıköy Şehit 
Sercan Koç Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi’nin Elektrik-Elektronik 
Atölyesi baştan sona yenilene-
rek, sürdürülebilir bir enerji yapı-
lanmasına kavuşturuldu. Diğer 
okullara da örnek teşkil edecek 
projenin sektörün garanti ettiği 
istihdama aracı olması, bölgede 

teknik alanda yetiştirilen gençlere doğrudan hiz-
met etmesi, mesleki eğitimin gelişimine katkıda 
bulunması ve okulu da rağbet gören bir eğitim ku-
rumuna dönüştürmesi amaçlanıyor.  

AJANSIMIZIN 2019 YILI MESLEKI VE TEKNIK EĞITIMIN GELIŞTIRILMESI ALTYAPI 
MALI DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN, GÜMÜŞHACIKÖY 

ŞEHIT SERCAN KOÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LISESI TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN “ELEKTRIKLI EV ALETLERI TEKNIK SERVIS DALI YENILENEBILIR 

ENERJILI ATÖLYE ALTYAPI KURULUMU PROJESI” TAMAMLANDI.

“YENILENEBILIR ENERJILI ATÖLYE” 
AÇILIŞ TÖRENI GERÇEKLEŞTI
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OKA VE SAMÜ-TTO’DAN
BÖLGENIN AR-GE VE YENILIKÇILIK 
KAPASITESINI ARTIRMA PROJESI

B ölgenin AR-GE ve yenilikçilik kapasitesi de-
ğerlendirilerek hazırlanan SAMÜ projesiyle 
Amasya, Hitit, On-

dokuz Mayıs, Tokat Ga-
ziosmanpaşa ve Samsun 
Üniversitelerindeki TTO 
yönetici ve çalışanlarının 
katılımı ile 19 Ocak – 3 Şu-
bat 2021 tarihleri arasında 
kapasite artırımına yönelik 
eğitimler gerçekleştirildi. 

Samsun Üniversite-
si’nin, OKA tarafından 
desteklenen projesinde 

eğitimler, deneyimli Teknoloji Transfer Ofisleri’n-
den olan Erciyes Teknopark ve TTO tarafından 

verildi. Eğitimler yoluyla; 
Patent Ticarileştirme, Pro-
je ve İş Geliştirme, Arabu-
luculuk Teknikleri, ÜSİ’nin 
Bağlı Olduğu Mevzuat-
lar ve Süreç Takibi gibi 
konularda TR83 bölgesi 
TTO’larının kapasiteleri-
nin geliştirilmesi ve böy-
lece bölgenin AR-GE ve 
yenilikçilik faaliyetlerinin 
arttırılması hedeflendi. 

AJANSIMIZIN TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI KAPSAMINDA 

DESTEKLENEN SAMSUN 
ÜNIVERSITESI TEKNOLOJI 

TRANSFER OFISI (SAMÜ-TTO) 
PROJESIYLE BÖLGEDEKI TEKNOLOJI 
TRANSFER OFISLERI’NDE ÇALIŞAN 

PERSONELLERIN KAPASITESINI 
ARTIRILIYOR.
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“MUTFAK SANATKÂRLARI AKADEMISI” 
PROJESI TAMAMLANDI

AJANSIMIZIN 2019 YILI MESLEKI VE TEKNIK EĞITIMIN GELIŞTIRILMESI ALTYAPI 
MALI DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN PROJELERDEN, 

“MUTFAK SANATKÂRLARI AKADEMISI” BAŞARIYLA TAMAMLANDI.

A masya Ticaret ve Sanayi Odası’nın baş-
vuru sahibi, Amasya Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 

ortağı olduğu proje sürecinde Yüksekokulda 
bulunan uygulama mutfağına ekipman ve 
teçhizat takviyesi yapılarak mutfağın güçlen-
dirilmesi sağlandı.

Proje ile yerel kalkınmanın önemli unsur-
larından biri haline gelen gastronomi çerçe-
vesinde Amasya'da sektörel insan kaynağı ih-
tiyacını karşılamak adına mesleki eğitimlerin 
geliştirilmesine katkı sağlanarak, sanayi üni-
versite iş birliğinin desteklenmesi; ayrıca ilde 
faaliyet gösteren otel, restoran ve kafeterya-
larda görevli mutfak personellerine verilecek 
eğitimlerle bilgi-beceri ve tecrübelerinin ge-
liştirilip daha nitelikli ve donanımlı yetişmesi 
böylelikle sunulan hizmet kalitesinin artırıl-
ması amaçlandı.

2020 Yılı Katma Değerli 
Üretim Altyapısının 
Geliştirilmesi Mali 
Destek Programı 
başvuru kabul süreci 
tamamlandı. Program 
kapsamında ön inceleme 
ve değerlendirme süreci 
hazırlıkları başlatıldı. 
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MINDTHEGAPS GENÇLIK DIJITAL 
VATANDAŞLIK EĞITIMI EL KITABI YAYINDA

AJANSIMIZIN PORTEKIZ, BULGARISTAN VE NORVEÇ KURUMLARI ILE BIRLIKTE 
ORTAĞI OLDUĞU ULUSLARARASI MINDTHEGAPS PROJESI KAPSAMINDA 

HAZIRLANAN "GENÇLIK DIJITAL VATANDAŞLIK EĞITIMI EL KITABI" YAYIMLANDI.

15 Ocak 2021 tarihinde düzenlenen çevrim 
içi lansman etkinliğinde tanıtımı yapılan 
Dijital El Kitabı, OKA uzmanlarının da kat-

kılarıyla hazırlandı.
Gençlik Dijital Vatandaşlık Eğitimi El Kita-

bı, projenin ilk çıktısı olarak gençler arasında 
hem örgün hem de yaygın eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinde medya okuryazarlığı ve eleştirel 
düşünme uygulamaları hakkında hazırlanmış 
dijital bir el kitabıdır. Bu el kitabı, Avrupa ortak 
kaynak önerilerini, girişim örneklerini, etkin-
likleri ve saha deneyimine dayalı yansımaları 
içerir.

Etkinlikte ayrıca proje kapsamında düzenle-
nen “Tell Us Your Story” yarışmasının kazanan-
ları ilan edildi.

“Tell Us Your Story” video yarışmasını 15-18 
yaş kategorisinde Portekiz’den Maria Carolina 
Mendes de Almeida Lalanda kazanırken aynı 
kategoride mansiyon ödülünü Portekiz’den Ca-
rolina Pinto ve Joana Sousa; Bulgasitan’dan ise 
Rujka Svetoslavova Zasheva ve Stefka Bojidaro-
va Kerozova kazandı.

15 yaş altı kategoride de yarışmayı Bulga-
ristan’dan Boryana Velichkova Slivova ve Zlat-
ka Todorova Chakarova ile Portekiz’den Lucas 
André Bastos da Costa kazandı.

Etkinlik ve “Tell Us Your Story” Videoları
Gençlik Dijital Vatandaşlık Eğitimi El Kitabı
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11 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen Doğu 
Marmara, İstanbul ve İzmir bölgelerinde-
ki KOBİ’lere yönelik Lojistik Sektörünün 

Geleceği Eğitiminin yanı sıra Şubat ayı içerisinde 
Otomotiv Sektörünün Geleceği, Makine ve Gıda 
Sektörünün Geleceği, Dijital Dünyanın Yarattığı Fır-
satlar eğitimleri planlandı.

Otomotiv Sektörünün Geleceği Eğitimi Bursa, 
Eskişehir Bilecik, Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, 
Yalova, Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak 
illerindeki KOBİ’lere yönelik düzenlenirken, Ma-
kine Sektöründe Sürdürülebilirlik İçin Yönetişim 
ve Finansal Analiz ve Makina Sektörü 2030 Glo-
bal Trendler eğitimleri Orta Karadeniz Bölgesi ile 
Konya, Karaman, Aydın, Muğla, Denizli, Gaziantep, 
Adıyaman ve Kilis illerindeki KOBİ’lere yönelik ger-
çekleştiriliyor

Gıda Sektöründe Sürdürülebilirlik İçin Risk Yö-
netimi ve Etkili Tahsilat Becerileri Eğitimi Trakya ve 
Güney Marmara bölgelerindeki KOBİ’lere yönelik, 
Dijital Dünyanın Yarattığı Fırsatlar Eğitimi ise tüm 
KOBİ’lere açık. 

Kayıtlar https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSfzzQPM0EQubF0V4TGA0A3QV1fubb-
va-NL6rvUu4uXb6ZyaXw/viewform bağlantısı 
üzerinden yapılabiliyor.

COVID-19 KRIZINE YANIT VE DAYANIKLILIK 
PROJESI KAPSAMINDA KOBİ’LERE YÖNELIK 

EĞITIMLER BAŞLADI
JAPONYA HÜKÜMETI TARAFINDAN FINANSE EDILEN VE BIRLEŞMIŞ MILLETLER 

KALKINMA PROGRAMI (UNDP), SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI VE KALKINMA 
AJANSLARI ILE IŞ BIRLIĞI IÇINDE YÜRÜTÜLEN COVID-19 KRIZINE YANIT VE 

DAYANIKLILIK PROJESI KAPSAMINDA KOBİ’LERE YÖNELIK EĞITIMLER BAŞLADI.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzzQPM0EQubF0V4TGA0A3QV1fubbva-NL6rvUu4uXb6ZyaXw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzzQPM0EQubF0V4TGA0A3QV1fubbva-NL6rvUu4uXb6ZyaXw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfzzQPM0EQubF0V4TGA0A3QV1fubbva-NL6rvUu4uXb6ZyaXw/viewform
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


